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Аренда 1-комнатной квартиры 41.4м²,
21/25 этаж
40 000 ₽ в month

 41.4м²   21   1

Люберцы, проспект Гагарина, 24, к.3

 
Надежда Блохина
Агент +7 (925) 444-08-38

nadezhda.blohina@century21.ru

Сдаётся уютная, теплая .квартира! В отличном состоянии !!! Есть гардеробная!
Мебель, стиральная машина, холодильник. Сдается на длительный срок !
Полностью все коммунальные платежи оплачиваются арендатором-
нанимателем! В районе множество детских садов, школ, магазинов, пунктов
выдачи, всё в пешей доступности. До метро Некрасовка 6 минут на
автобусе/маршрутке. Оперативный показ! Звоните! Номер в базе: 12330 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-1-komnatnoi-kvartiry-414m2-2125-
etaz

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
1-komnatnoi-kvartiry-414m2-2125-etaz

Аренда 1-комнатной квартиры 41.4м²,
21/25 этаж
40 000 ₽ в month

 41.4м²   21   1

Люберцы, проспект Гагарина, 24, к.3

 
Надежда Блохина
Агент +7 (925) 444-08-38

nadezhda.blohina@century21.ru

Сдаётся уютная, теплая .квартира! В отличном состоянии !!! Есть гардеробная!
Мебель, стиральная машина, холодильник. Сдается на длительный срок !
Полностью все коммунальные платежи оплачиваются арендатором-
нанимателем! В районе множество детских садов, школ, магазинов, пунктов
выдачи, всё в пешей доступности. До метро Некрасовка 6 минут на
автобусе/маршрутке. Оперативный показ! Звоните! Номер в базе: 12330 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-1-komnatnoi-kvartiry-414m2-2125-
etaz

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38


